executăm Lucrări de reparație capitală a acoperișului blocului de studii al Academiei 

„Ștefan cel Mare” din str. Sf. Vineri, 7 pentru suma fără TVA de  953 101,45 (nouă sute 

cinzeci și trei mii una sută unu, 45) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 

de   190 620,29 (una sută nouăzeci mii șase sute douăzeci,29) 

Valoarea totala a ofertei inclusiv TVA constituie 1 143 721,74(un milion una sută 

patruzeci și trei mii șapte sute douăzeci și unu,74) lei 

1. Ne angajăm ca,în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd  posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  în 

45(patruzeci și cinci) zile. 
                          (perioada în litere şi în cifre)